ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Красноярского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.08.2020 № 50
О запрете розничной продажи алкогольной продукции
Руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 22.11.1995 г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции, пунктом 2 статьи 3.1 Закона Омской области от 28 декабря 2005 года № 717-ОЗ «О государственном регулировании розничной продажи алкогольной продукции на территории Омской области»

1. Установить запрет розничной продажи алкогольной продукции 31.08.2020 и 01.09.2020.в связи с проведением мероприятий, посвященных началу нового учебного 2020-2021 года «Дню знаний»
2. Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                           Л.П. Ефременко